
ZP.7011.3.2020.KA          

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie Negocjacji 

 

Gmina Śmigiel 

Pl. Wojska Polskiego 6 

64 – 030 Śmigiel 

tel. 65 5180 003, fax 65 5189 823 

 

Działając na podstawie § 6 ust. 2 pkt 2 w związku z § 10 ust. 1 pkt 11 lit. e oraz § 10 ust. 2 i 4 

Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty, o której mowa w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zatwierdzonego Zarządzeniem 

Nr 142/20 Burmistrza Śmigla z dnia 16.01.2020 r. zawiadamiam, że w prowadzonym 

postępowaniu na realizację zadania pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek 

pocztowych na potrzeby Urzędu Miejskiego Śmigla w okresie od 01.04.2020 r.  

do 31.12.2020 r.”, w dniu 01.04.2020 r. podpisano umowę z następującym Wykonawcą: 

 

POCZTA POLSKA S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa   

 

Szacunkowa wartość umowy – 120 794,90 zł  

 

 

Śmigiel, 01.04.2020  r. 

 

BURMISTRZ ŚMIGLA  

/-/ Małgorzata Adamczak  

 


